

Årsredovisning
för
Martin Hultins AB
556998-3413

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Hultin, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen för Martin Hultins AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetskötsel, svetsning, snickring, mekaniska reparationer, el- och VVS -arbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ånge kommun

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 645	2 516	1 532	1 025	2 172
Resultat efter finansiella poster	-144	556	162	-189	116
Soliditet (%)	55,0	46,6	59,1	11,6	32,7

Omsättningen har minskat mer än 30% från året före på grund av att jobben har varit mindre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 120	428 594	576 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		428 594	-428 594	0
Formlös värdeöverföring		-122 000		-122 000
Årets resultat			-144 172	-144 172
Belopp vid årets utgång	50 000	304 714	-144 172	210 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 714
årets förlust	-144 172
	160 542
disponeras så att	
i ny räkning överföres	160 542
	160 542

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 645 357	2 516 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 645 357	2 516 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-430 328	-693 639
Övriga externa kostnader		-707 067	-595 190
Personalkostnader	2	-574 408	-627 806
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 384	-38 362
Summa rörelsekostnader		-1 787 187	-1 954 997
Rörelseresultat		-141 830	561 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 359	-5 504
Summa finansiella poster		-2 342	-5 097
Resultat efter finansiella poster		-144 172	556 120
Resultat före skatt		-144 172	556 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-127 526
Årets resultat		-144 172	428 594

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	172 014	247 398
Summa materiella anläggningstillgångar		172 014	247 398
Summa anläggningstillgångar		172 014	247 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 926	313 623
Övriga fordringar		340	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 240	0
Summa kortfristiga fordringar		203 506	313 623
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 302	676 829
Summa kassa och bank		7 302	676 829
Summa omsättningstillgångar		210 808	990 452
SUMMA TILLGÅNGAR		382 822	1 237 850

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 714	98 120
Årets resultat		-144 172	428 594
Summa fritt eget kapital		160 542	526 714
Summa eget kapital		210 542	576 714
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		463	108 488
Summa långfristiga skulder		463	108 488
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 954	257 360
Skatteskulder		22 414	103 575
Övriga skulder		53 044	136 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 405	55 139
Summa kortfristiga skulder		171 817	552 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		382 822	1 237 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503 000	503 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503 000	503 000
Ingående avskrivningar	-503 000	-503 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-503 000	-503 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 086 628	884 588
Inköp		202 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 086 628	1 086 628
Ingående avskrivningar	-839 230	-800 868
Årets avskrivningar	-75 384	-38 362
Utgående ackumulerade avskrivningar	-914 614	-839 230
Utgående redovisat värde	172 014	247 398

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Ånge

Martin Hultin
Martin Hultin

2026-02-23